
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. liepos 21 d.

Nr. 2015-202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 11
1.15. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  98
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 98
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 98
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  98
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  98



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 20
Pranešimo Nr. 3444560

Pranešimas apie šaukiamą AB "Balticsofa" neeilinį akcininkų susirinkimą

Bendrovės stebėtojų tarybos iniciatyva ir Generalinio direktoriaus sprendimu 2015 m. rugpjūčio 11 d. 10 val. šaukiamas
Akcinės bendrovės "Balticsofa" (kodas 121504969, buveinė Visorių g. 20, Vilnius) neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks adresu Žarijų g. 4A, Vilniuje. Akcininkai registruojami nuo 9 val.
Akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2015 m. rugpjūčio 4 d.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Stebėtojų tarybos panaikinimas ir Valdybos sudarymas.
2. Bendrovės įstatų ir atstovavimo taisyklės keitimas.
3. Valdybos narių išrinkimas.
4. Kiti klausimai: Bendrovės buveinės keitimas.

Bendrovė nėra sudariusi galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo dokumentais galima susipažinti Bendrovėje, adresu Žarijų g. 4A, Vilnius darbo
valandomis.
Papildomą informaciją teikia vyr. finansininkė Edita Vaitonytė, Tel.: 8 (5) 270 12 07.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.

AB "Balticsofa" generalinis direktorius Bent Aage Petersen.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Habib Corporation Limited, kodas 302814463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3444141

UAB Habib Corporation Limited, į. k. 302814463, A. Gustaičio g. 23-60, 02188 Vilnius, Vilniaus JAR skyrius, keičia
pavadinimą į UAB "Vairavimas". Tel.: +370-5-2120212.

- - -

VšĮ "In publicum", kodas 302475618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3444143

Viešoji įstaiga "In publicum", vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. ir 2015 m. liepos 16 dienos
vienintelio dalininko sprendimu, praneša, kad yra keičiamas įstaigos pavadinimas (įstaiga įregistruota Juridinių asmenų
registre, kodas 302475618, adresas Pramonės g. 97, Vilnius). Nuo pakeitimų registravimo įstaiga vadinsis VšĮ "Salva
Media".

- - -

UAB "Apsaugos sistemų prekyba", kodas 303241422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3444173

Pranešame, kad UAB "Apsaugos sistemų prekyba", į. k. 303241422, pavadinimas keičiamas į UAB "Audita plius".

1.10 Pertvarkymas

MB "Visela", kodas 303454445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 13-55
Pranešimo Nr. 3444172

Gerb. MB "Visela" Kreditoriai,

Informuojame Jus, kad 2015 m. liepos 17 d. mažosios bendrijos narių susirinkimas kvalifikuota balsų dauguma
nusprendė pertvarkyti MB "Visela" (juridinio asmenas kodas: 303454445; buveinės adresas: Gegužių g. 13-55, Šiauliai,
Lietuva; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šį juridinį asmenį: Juridinių asmenų registras - VĮ Registrų
centras)(toliau - "Įmonė") Įmonę į uždarąją akcinę bendrovę (toliau - "UAB").

Prašome kreditorių atkreipti dėmesį, kad su UAB steigimo dokumentais ir Įmonės finansinėmis ataskaitomis galima
susipažinti 2015 m. liepos mėn. 21 d. Nuo 08:00 iki 17:00 Įmonės buveinėje.

- - -

Algirdo Utaravičiaus individuali įmonė "UTVARAS", kodas 184570078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 3-43
Pranešimo Nr. 3444564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 5

Pranešame, kad priimtas sprendimas Algirdo Utaravičiaus individualią įmonę "UTVARAS", kodas 184570078, adresas
Dzūkų g. 3-43, Varėna, Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, pertvarkyti į UAB "UTVARAS". Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima
susipažinti nuo šio pranešimo dienos buveinės adresu, savininko tel. Nr. 8 698 03 031.

- - -

NG Consulting, MB, kodas 303363159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3444569

NG consulting, MB (įmonės kodas 303363159, teisinė forma- mažoji bendrija, buveinės adresas: Kalvarijų g.  125,
Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo juridinių asmenų registre) pertvarkoma į uždarąją
akcinę bendrovę -NG consulting, UAB. Su  steigimo dokumentais  ir pertvarkomos bendrijos metinėmis finansinėmis
ataskaitomis galima susipažinti buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 vai.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Akcinė bendrovė "Krekenavos pašarai", kodas 110666610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3444561

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR NUMATOMĄ REORGANIZAVIMĄ

AB "Agrovika" (juridinio asmens kodas 301390531, buveinė registruota adresu Elevatoriaus g. 17A, Kėdainiai, Lietuvos
Respublika, PVM mokėtojo kodas LT100003621212, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) (toliau -
AB "Agrovika") ir akcinė bendrovė "Krekenavos pašarai" (juridinio asmens kodas 110666610, buveinė registruota adresu
J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, PVM mokėtojo kodas LT106666113, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre) (toliau - AB "Krekenavos pašarai"), vadovaudamosis Lietuvos Respublikos civiliniu
kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, šiuo praneša, jog yra parengtos AB
"Agrovika" ir AB "Krekenavos pašarai" reorganizavimo sąlygos ir bendroves numatoma reorganizuoti prijungimo būdu,
AB "Krekenavos pašarai", kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie AB "Agrovika", kuri po reorganizavimo tęs
veiklą ir perims visą AB "Krekenavos pašarai" turtą, teises ir pareigas.
AB "Agrovika" perims visą AB "Krekenavos pašarai" turtą, teises ir pareigas po reorganizavimo pabaigos (įskaitant ir AB
"Krekenavos pašarai" teises ir pareigas pagal sudarytus sandorius ir tokie sandoriai įtraukiami į AB "Agrovika" buhalterinę
apskaitą), nuo priėmimo - perdavimo akte, pasirašomame tarp bendrovių, nurodytos dienos.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą AB "Agrovika" įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti AB "Agrovika" bei AB "Krekenavos pašarai" buveinėse, darbo
dienomis nuo 9 iki 12 val. iki reorganizavimo pabaigos.

Įgaliotas asmuo  Elena Klimantavičiūtė.

- - -

AB "Agrovika", kodas 301390531
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17A
Pranešimo Nr. 3444562

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR NUMATOMĄ REORGANIZAVIMĄ

AB "Agrovika" (juridinio asmens kodas 301390531, buveinė registruota adresu Elevatoriaus g. 17A, Kėdainiai, Lietuvos
Respublika, PVM mokėtojo kodas LT100003621212, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) (toliau -
AB "Agrovika") ir akcinė bendrovė "Krekenavos pašarai" (juridinio asmens kodas 110666610, buveinė registruota adresu
J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, PVM mokėtojo kodas LT106666113, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre) (toliau - AB "Krekenavos pašarai"), vadovaudamosis Lietuvos Respublikos civiliniu
kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, šiuo praneša, jog yra parengtos AB
"Agrovika" ir AB "Krekenavos pašarai" reorganizavimo sąlygos ir bendroves numatoma reorganizuoti prijungimo būdu,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 6

AB "Krekenavos pašarai", kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie AB "Agrovika", kuri po reorganizavimo tęs
veiklą ir perims visą AB "Krekenavos pašarai" turtą, teises ir pareigas.
AB "Agrovika" perims visą AB "Krekenavos pašarai" turtą, teises ir pareigas po reorganizavimo pabaigos (įskaitant ir AB
"Krekenavos pašarai" teises ir pareigas pagal sudarytus sandorius ir tokie sandoriai įtraukiami į AB "Agrovika" buhalterinę
apskaitą), nuo priėmimo - perdavimo akte, pasirašomame tarp bendrovių, nurodytos dienos.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą AB "Agrovika" įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti AB "Agrovika" bei AB "Krekenavos pašarai" buveinėse, darbo
dienomis nuo 9 iki 12 val. iki reorganizavimo pabaigos.

Įgaliotas asmuo  Elena Klimantavičiūtė.

- - -

"Greenbacks Baltic", UAB, kodas 300138132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3444563

Pranešimas apie reorganizavimą
Informuojame apie parengtas reorganizavimo sąlygas, pagal kurias uždaroji akcinė bendrovė "Greenbacks Baltic", UAB
(kodas: 300138132; PVM mokėtojo kodas: LT100001901811; buveinės adresas: Vito Gerulaičio g. 1-1, LT-08200 Vilnius,
duomenų tvarkytojas valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas) reorganizuojama prijungimo būdu prijungiant
prie kurias ForTrade, UAB (kodas: 302910102,  LT100007294113, buveinės adresas: Vito Gerulaičio g. 1-1, LT-08200
Vilnius, duomenų tvarkytojas valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas) ir po reorganizavimo baigia savo veiklą
kaip juridinis asmuo.
Po reorganizavimo pasibaigusios "Greenbacks Baltic", UAB turtą, teises ir pareigas, reorganizavimo sąlygose nustatyta
tvarka, perims dalyvaujanti reorganizavime ForTrade, UAB, kuri po reorganizavimo tęsia savo veiklą. Su Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. išvardintais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis adresu: Vito Gerulaičio g.
1-1, LT-08200 Vilnius. Tel. informacijai +370 5 219 59 39.

- - -

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 149
Pranešimo Nr. 3444566

AB Šiaulių bankas
Juridinio asmens kodas 112025254
Buveinės adresas Tilžės g. 149, LT-76348, Šiauliai, Lietuva
Duomenys kaupiami ir tvarkomi VĮ "Registrų centras"
Tel. (+370 41) 595 607, faks. (+370 41) 430 774

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, AB Šiaulių bankas praneša apie
parengtas AB Šiaulių banko, AB banko "FINASTA" ir AB finansų maklerio įmonės "FINASTA" reorganizavimo sąlygas.
Reorganizavimo sąlygas parengė AB Šiaulių banko valdyba, vadovaudamasi 2015 m. birželio 22 d. visuotinio AB Šiaulių
banko akcininkų susirinkimo sprendimu.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - AB Šiaulių bankas:

teisinė forma: Akcinė bendrovė;
juridinio asmens kodas: 112025254;
buveinės adresas: Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, Lietuva;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: VĮ "Registrų centras";
įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 85 033 800 Eur;
akcijų skaičius: 293 220 000 paprastosios vardinės akcijos;
akcijų nominali vertė: 0,29 Eur.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 7

(toliau vadinama Reorganizavime dalyvaujančia bendrove arba AB Šiaulių banku)

Reorganizuojama bendrovė - AB bankas "FINASTA":

teisinė forma: Akcinė bendrovė;
juridinio asmens kodas: 301502699;
buveinės adresas: Maironio g. 11, LT-01124 , Vilnius, Lietuva; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
bendrovę: VĮ "Registrų centras";
įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 11 020 000 Eur;
akcijų skaičius: 3 800 000 paprastosios vardinės akcijos;
akcijų nominali vertė: 2,90 Eur.

Reorganizuojama bendrovė - AB finansų maklerio įmonė "FINASTA":

teisinė forma: Akcinė bendrovė;
juridinio asmens kodas: 122570630;
buveinės adresas: Maironio g. 11, LT-01124, Vilnius, Lietuva;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: VĮ "Registrų centras";
įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 440 000 Eur;
akcijų skaičius: 24 400 paprastosios vardinės akcijos;
akcijų nominali vertė: 100 Eur.

(toliau kartu vadinamos Reorganizuojamomis bendrovėmis).

Reorganizuojamos bendrovės (AB bankas "FINASTA" ir AB finansų maklerio įmonė "FINASTA") bus reorganizavimo
būdu prijungiamos prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės AB Šiaulių bankas, kuri po reorganizavimo tęs veiklą.
Reorganizuojamos bendrovės, kaip juridiniai asmenys, po reorganizavimo pasibaigs (bus išregistruotos iš juridinių
asmenų registro). AB Šiaulių banko duomenys ir rekvizitai, nurodyti šiame pranešime, pasibaigus reorganizavimui,
nesikeis. Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruoti po reorganizavimo
veiksiančios AB Šiaulių bankas įstatai. Reorganizavimas bus vykdomas ir pabaigtas tik tuo atveju, jeigu Lietuvos
Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka AB Šiaulių banko valdyba (arba Bendrovių visuotiniai akcininkų susirinkimai)
priims sprendimą dėl reorganizavimo ir kitų susijusių klausimų, bus gauti Lietuvos banko sutikimas ir leidimas dėl
Reorganizuojamų bendrovių prijungimo prie AB Šiaulių banko reorganizavimo būdu.

Reorganizavimas vykdomas vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96 - 2.103 straipsnių, LR Bankų įstatymo 79 - 81
straipsnių, LR Finansinių priemonių rinkų įstatymo 86 straipsnio ir LR Akcinių bendrovių įstatymo 61 - 70 straipsnių
nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo proceso tvarką, taisykles ir
išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat nebus rengiamos Reorganizuojamų
bendrovių ir Dalyvaujančios reorganizavime bendrovės valdybų ataskaitos apie numatomą reorganizavimą.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo galiosiančiais AB Šiaulių banko įstatais ir kitais reorganizavimo
sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija galima susipažinti:

Interneto svetainėje:
http://www.sb.lt/lt/apie-banka/pristatomoji-informacija/dukterines-banko-imones-1/finasta/reorganizavimo-salygu-
dokumentai/;
AB Šiaulių banko, AB banko "FINASTA" ir AB finansų maklerio įmonės "FINASTA" buveinėse;
Telefonu 8 700 55 055.

Reorganizuojamų bendrovių ir Dalyvaujančios reorganizavime bendrovės kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66
straipsnio 2 dalies pagrindu savo reikalavimus gali pateikti laikotarpiu nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų
sudarymą Juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti
pirmos dienos iki valdybos arba visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl
atitinkamos bendrovės reorganizavimo sprendimų priėmimo.

Reorganizuojamų bendrovių turtas ir pareigos, šių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina AB Šiaulių
bankas ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai yra įtraukiami į AB Šiaulių bankas buhalterinę apskaitą Reorganizuojamų
bendrovių atitinkamo turto ir įsipareigojimų, teisių ar pareigų pagal sutartis priėmimo - perdavimo aktų pasirašymo
dieną, tačiau ne anksčiau nei bus gauti visi reikiami priežiūros institucijos leidimai dėl reorganizavimo bei bus priimtas
sprendimas dėl reorganizavimo. Visas priėmimo - perdavimo aktais neperduotas Reorganizuojamų bendrovių turtas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 8

ir įsipareigojimai, Reorganizuojamų bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius, išskyrus turtą, perduotą aukščiau
nurodytais priėmimo - perdavimo aktais, pereina AB Šiaulių bankui ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai įtraukiami
į nurodytos AB Šiaulių banko buhalterinę apskaitą atitinkamos Reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių
asmenų registro dienos pabaigoje reorganizavimo sąlygų pagrindu, papildomai nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo
- perdavimo aktų.

AB Šiaulių banko kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje
nurodytais dokumentais gali susipažinti AB Šiaulių banko buveinėje Tilžės g. 149, Šiauliai, kiekvieną darbo dieną nuo
8 iki 17 valandos.

AB Šiaulių banko finansinių ataskaitų rinkinys 2015 m. kovo 31 d. dienai skelbiamas viešai šiuo nurodytu adresu: http://
www.sb.lt/lt/apie-banka/investuotuojams/finansines-ataskaitos%2C-rodikliai-ir-prospektai/

AB Šiaulių banko vardu   Vytautas Sinius.

- - -

AB bankas "FINASTA", kodas 301502699
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3444567

AB bankas "FINASTA"
Juridinio asmens kodas 301502699
Buveinės adresas Maironio g. 11, LT-01124 , Vilnius
Duomenys kaupiami ir tvarkomi VĮ "Registrų centras"
Tel. (+370 5) 2032233, faks. (+370 5) 202244, ei. p. info@finasta.lt

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, AB bankas "FINASTA" praneša
apie parengtas Akcinės bendrovės Šiaulių bankas, AB banko "FINASTA" ir Akcinės bendrovės finansų maklerio įmonės
"FINASTA" reorganizavimo sąlygas.

Reorganizuojama bendrovė -AB bankas "FINASTA", teisinė forma - akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 301502699,
buveinės adresas Maironio g. 11, LT-01124 , Vilnius, Lietuva, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
bendrovę Valstybės įmonė Registrų centras.

Reorganizuojama bendrovė - Akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "FINASTA", teisinė forma - akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 122570630, buveinės adresas Maironio g. 11, LT-01124 , Vilnius, Lietuva, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę Valstybės įmonė Registrų centras.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, teisinė forma - akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 112025254, buveinės adresas Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, Lietuva, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę Valstybės įmonė Registrų centras.

Reorganizuojamos bendrovės bus reorganizuojamos prijungimo būdu prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės
Akcinės bendrovės Šiaulių bankas, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, prijungiant Reorganizuojamas bendroves, t.y.
AB banką "FINASTA" ir Akcinę bendrovę finansų maklerio įmonę "FINASTA", kurios kaip juridiniai asmenys po
reorganizavimo pasibaigs (bus išregistruotos iš juridinių asmenų registro). Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol
Juridinių asmenų registre bus įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios Akcinės bendrovės Šiaulių bankas įstatai.
Reorganizavimas bus vykdomas ir pabaigtas tik tuo atveju, jeigu Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka
Akcinės bendrovės Šiaulių banko valdyba (arba Bendrovių visuotiniai akcininkų susirinkimai) priims sprendimą dėl
reorganizavimo ir kitų susijusių klausimų, bus gauti Lietuvos banko sutikimas ir leidimas dėl AB banko "FINASTA"
prijungimo prie Akcinės bendrovės Šiaulių banko reorganizavimo būdu.

Reorganizuojamų bendrovių turtas ir pareigos, šių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina Akcinei bendrovei
Šiaulių bankas ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai yra įtraukiami į Akcinės bendrovės Šiaulių bankas buhalterinę
apskaitą Reorganizuojamų bendrovių atitinkamo turto ir įsipareigojimų, teisių ar pareigų pagal sutartis priėmimo -
perdavimo aktų pasirašymo dieną, tačiau ne anksčiau nei bus gauti visi reikiami priežiūros institucijos leidimai dėl
reorganizavimo bei bus priimtas sprendimas dėl reorganizavimo. Visas priėmimo - perdavimo aktais neperduotas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 9

Reorganizuojamų bendrovių turtas ir įsipareigojimai, Reorganizuojamų bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius,
išskyrus turtą, perduotą aukščiau nurodytais priėmimo - perdavimo aktais, pereina Akcinės bendrovės Šiaulių bankui
ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai įtraukiami į nurodytos Akcinės bendrovės Šiaulių banko buhalterinę apskaitą
atitinkamos Reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje reorganizavimo
sąlygų pagrindu, papildomai nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo -perdavimo aktų.

Reorganizavimas vykdomas vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96 - 2.103 straipsnių, LR Bankų įstatymo 79
- 81 straipsnių, LR Finansinių priemonių rinkų įstatymo 86 straipsnio ir LR Akcinių bendrovių įstatymo 61 - 70
straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo proceso tvarką,
taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat nebus rengiamos
Reorganizuojamų bendrovių ir Reorganizavime dalyvaujančios reorganizavime bendrovės valdybų ataskaitos apie
numatomą reorganizavimą.

AB banko "FINASTA" kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais gali susipažinti AB banko "FINASTA"
buveinėje Maironio g. 11, LT-01124 , Vilnius, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 17 valandos arba interneto
svetainėje www.finasta.com. Tuo atveju, jeigu Reorganizavimo metu pasikeistų AB banko "FINASTA"
buveinės adresas, AB banko "FINASTA" kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galės susipažinti
AB banko "FINASTA" registruotu nauju buveinės adresu kiekvieną darb<0ieną nuo 9 iki 17 valandos arba
interneto svetainėje www.finasta.com.z

AB banko "FINASTA" vardu
Generalinis direktorius   Andrėj Cyba.

- - -

Akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "FINASTA", kodas 122570630
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3444568

Akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "FINASTA"
Juridinio asmens kodas 122570630
Buveinės adresas Maironio g. 11, LT-01124 , Vilnius, Lietuva
Duomenys kaupiami ir tvarkomi VJ "Registrų centras"
Tel. (+370 5) 2032233, faks. (+370 5) 202244

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, Akcinė bendrovė finansų maklerio
įmonė "FINASTA" praneša apie parengtas Akcinės bendrovės Šiaulių bankas, AB banko "FINASTA" ir Akcinės bendrovės
finansų maklerio įmonės "FINASTA" reorganizavimo sąlygas.

Reorganizuojama bendrovė - AB bankas "FINASTA", teisinė forma - akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
301502699, buveinės adresas Maironio g. 11, LT-01124 , Vilnius, Lietuva, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie bendrovę Valstybės įmonė Registrų centras.

Reorganizuojama bendrovė - Akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "FINASTA", teisinė forma - akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 122570630, buveinės adresas Maironio g. 11, LT-01124 , Vilnius, Lietuva, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę Valstybės įmonė Registrų centras.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, teisinė forma - akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 112025254, buveinės adresas Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, Lietuva, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę Valstybės įmonė Registrų centras.

Reorganizuojamos bendrovės bus reorganizuojamos prijungimo būdu prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės
Akcinės bendrovės Šiaulių bankas, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, prijungiant Reorganizuojamas bendroves,
t.y. AB banką "FINASTA" ir Akcinę bendrovę finansų maklerio įmonę "FINASTA", kurios kaip juridiniai asmenys
po reorganizavimo pasibaigs (bus išregistruotos iš juridinių asmenų registro). Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol,
kol Juridinių asmenų registre bus įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios Akcinės bendrovės Šiaulių bankas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 10

įstatai. Reorganizavimas bus vykdomas ir pabaigtas tik tuo atveju, jeigu Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta
tvarka Akcinės bendrovės Šiaulių banko valdyba (arba Bendrovių visuotiniai akcininkų susirinkimai) priims sprendimą
dėl reorganizavimo ir kitų susijusių klausimų, bus gauti Lietuvos banko sutikimas ir leidimas dėl AB banko
"FINASTA" ir Akcinės bendrovės finansų maklerio įmonės "FINASTA" prijungimo prie Akcinės bendrovės Šiaulių banko
reorganizavimo būdu.

Reorganizuojamų bendrovių turtas ir pareigos, šių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina Akcinei bendrovei
Šiaulių bankas ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai yra įtraukiami į Akcinės bendrovės Šiaulių bankas buhalterinę
apskaitą Reorganizuojamų bendrovių atitinkamo turto ir įsipareigojimų, teisių ar pareigų pagal sutartis priėmimo -
perdavimo aktų pasirašymo dieną, tačiau ne anksčiau nei bus gauti visi reikiami priežiūros institucijos leidimai dėl
reorganizavimo bei bus priimtas sprendimas dėl reorganizavimo. Visas priėmimo - perdavimo aktais neperduotas
Reorganizuojamų bendrovių turtas ir įsipareigojimai, Reorganizuojamų bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius,
išskyrus turtą, perduotą aukščiau nurodytais priėmimo - perdavimo aktais, pereina Akcinės bendrovės Šiaulių bankui
ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai įtraukiami į nurodytos Akcinės bendrovės Šiaulių banko buhalterinę apskaitą
atitinkamos Reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje reorganizavimo
sąlygų pagrindu, papildomai nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo -perdavimo aktų.

Reorganizavimas vykdomas vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96 - 2.103 straipsnių, LR Bankų įstatymo
79-81 straipsnių, LR Finansinių priemonių rinkų įstatymo 86 straipsnio ir LR Akcinių bendrovių įstatymo 61 - 70
straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo proceso tvarką,
taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat nebus rengiamos
Reorganizuojamų bendrovių ir Reorganizavime dalyvaujančios reorganizavime bendrovės valdybų ataskaitos apie
numatomą reorganizavimą.

Akcinės bendrovės finansų maklerio įmonės "FINASTA" kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais gali susipažinti AB banko
"FINASTA" buveinėje Maironio g.11, LT-01124 , Vilnius, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 17 valandos arba interneto
svetainėje www.finasta.com. Tuo atveju, jeigu Reorganizavimo metu pasikeistų Akcinės bendrovės finansų maklerio
įmonės "FINASTA" buveinės adresas, jos kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galės susipažinti Akcinės bendrovės finansų maklerio
įmonės "FINASTA" registruotu nauju buveinės adresu kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 17 valandos arba^lnterneto
svetainėje www.finasta.com.

Akcinės bendrovės finansų maklerio įmonės "FINASTA" vardu
Direktorius   Andrėj Cyba
A.V.

- - -

ForTrade, UAB, kodas 302910102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3444570

Informuojame apie parengtas reorganizavimo sąlygas, pagal kurias uždaroji akcinė bendrovė  ForTrade, UAB (kodas:
302910102, PVM mokėtojo kodas: LT100007294113, buveinės adresas: Vito Gerulaičio g. 1-1, LT-08200 Vilnius,
duomenų tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras Vilniaus filialas), dalyvauja reorganizavime prijungimo būdu,
prijungiant reorganizuojamą  uždarąją akcinę bendrovę  "Greenbacks Baltic", UAB (kodas: 300138132; PVM mokėtojo
kodas: LT100001901811; buveinės adresas: Vito Gerulaičio g. 1-1, LT-08200  Vilnius; duomenų tvarkytojas Valstybės
įmonė Registrų centras Vilniaus filialas), kuri po reorganizavimo baigia savo veiklą.
Po reorganizavimo tęsianti veiklą ForTrade, UAB, nuo pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo, perims po
reorganizavimo pasibaigusios bendrovės turtą, teises ir pareigas reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka. Su Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. išvardintais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis adresu: Vito Gerulaičio g.
1-1, LT-08200 Vilnius. Tel. informacijai: +370 5 219 59 39.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 11

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Kauno kredito unija, kodas 112046615
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3443528

Kauno kredito unijos
visuotinis narių susirinkimas

2015 m. rugpjūčio 6 d., ketvirtadienį, 17:45 val. BLC didžiojoje konferencijų salėje (K. Donelaičio 62/V. Putvinskio 53,
Kaunas) šaukiamas neeilinis visuotinis Kauno kredito unijos narių susirinkimas, numatant sekančią darbotvarkę:

1. Kredito unijos paskolų komiteto pirmininko rinkimai.

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais ir ataskaitomis bei kitais dokumentais Kauno kredito unijos
nariai likus 5 (penkioms) dienoms iki susirinkimo dienos gali susipažinti Kauno kredito unijos patalpose (K. Donelaičio
g. 62-301, Kaune), darbo dienomis nuo 9 iki 18 val.
Nesusirinkus pakankamam narių kiekiui, remiantis Kauno kredito unijos įstatų punktu Nr. 5.17., 2015 m. rugpjūčio 6
d., ketvirtadienį, 18:15 val. BLC didžiojoje konferencijų salėje (K. Donelaičio 62/V. Putvinskio 53, Kaune) šaukiamas
pakartotinis neeilinis visuotinis narių susirinkimas su ta pačia darbotvarke.
Visuotiniame narių susirinkime dalyvaujantis narys, registruodamasis dalyvių sąraše, privalo pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą.

Kauno kredito unijos valdyba.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Dironta", kodas 135668238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 29-1A
Pranešimo Nr. 3443529

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Azetera", kodas 145335591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 46A-13
Pranešimo Nr. 3444559

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 12

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB FREOR LT, kodas 125406166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 3444571

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Švenčionių rajono savivaldybės valstybės tarnautojų, biudžetinių ir viešųjų įstaigų darbuotojų profesinė
sąjunga, kodas 304070796
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Postavų g. 27
Pranešimo Nr. 3444175

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: RAJA KRUPENINA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Inlegal, kodas 304071154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3444176

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: IGOR PURTOV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Oxaniel", kodas 304071211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3444177

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: ANGE AFCHAR ELIASSI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.

- - -

UAB "Vilkaviškio žemės technika", kodas 304071300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k. Giedrių g. 141A
Pranešimo Nr. 3444178

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: VALERIJUS PARFIONOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 13

UAB "Egomet", kodas 304071688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3444179

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GDEW Hospitality, kodas 304072352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 6-8
Pranešimo Nr. 3444180

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: WAEL RAMZY ABDELMESSIH SEDRAK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sentela", kodas 304072377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3444181

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Daipeta", kodas 304071631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37C-16
Pranešimo Nr. 3444182

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: DAIVA PETKUVIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Selgera", kodas 304072384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3444183

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PEDAB Lietuva", kodas 304071599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3444184

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: JESPER WIGAR BARTOLDSSON, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius:
2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 14

- - -

UAB "Falck invest", kodas 304071649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3444185

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: ANGELĖ PACAVIČIŪTĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Stream team models", kodas 304071663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-61
Pranešimo Nr. 3444186

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: LAURYNAS ČEŠKEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Erstata", kodas 304071670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kalnų g. 2
Pranešimo Nr. 3444187

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: EVALDAS RUŽELĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Futuros logistika", kodas 304071282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 39-21
Pranešimo Nr. 3444188

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: ROMUALDA ZABITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Meistrita", kodas 304071318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3444189

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Selas LT", kodas 304071695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3444190

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 15

- - -

IĮ Donato Kiršio, kodas 304071706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 22-25
Pranešimo Nr. 3444191

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: DONATAS KIRŠYS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Darbas LT", kodas 304071325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-15
Pranešimo Nr. 3444192

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: SANDRA ŠLEKONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Occo LT", kodas 304071332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 3444193

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: VIKTORIJA ŽEMAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Androidas", UAB, kodas 304071909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-35
Pranešimo Nr. 3444194

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: TADAS VANAGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Objektyviai apie skiepus", kodas 304071745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3444195

Įregistravimo data: 2015-07-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sutelktinis finansavimas", kodas 304071752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-116
Pranešimo Nr. 3444196

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: JUSTINAS MURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 16

- - -

UAB "Start Point LT", kodas 304071777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 22-2
Pranešimo Nr. 3444197

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: RITA PIVORIŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"SJ Baltic", UAB, kodas 304071784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 13-4
Pranešimo Nr. 3444198

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: STASYS JONAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sportuok kartu", kodas 304072427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 60-48
Pranešimo Nr. 3444199

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: RAMUNĖ MALECKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kertina plius", kodas 304071791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Putinų g. 5
Pranešimo Nr. 3444200

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: DANGUOLĖ SVIDERAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Venti aestivi", kodas 304072466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3444201

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Administratorė", kodas 304071827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3444202

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: JUOZAS VIŠČINIS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 17

- - -

UAB "Voro projektai", kodas 304071955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 81-7
Pranešimo Nr. 3444203

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: ROLANDAS VALAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nosmeta", kodas 304072473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3444204

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hubis", kodas 304071962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3444205

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Karitransa", kodas 304072391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3444206

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lukavita", kodas 304071713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Braškių g. 11
Pranešimo Nr. 3444207

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: ASTA PESKOVAJA, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žalia statyba", kodas 304071720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 3444208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: LINAS KLUMBYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Siūlų ritė", kodas 304072402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miglovaros g. 23-12
Pranešimo Nr. 3444209

Įregistravimo data: 2015-07-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Naujas horizontas", kodas 304071738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3444210

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beždžionė ir begemotas", kodas 304072434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Mėtų g. 76-2
Pranešimo Nr. 3444211

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: ERNESTA STAŠKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inžinerijos slėnis", kodas 304072441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 221-36
Pranešimo Nr. 3444212

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: DANYLO SILNICHENKO. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skardmena", kodas 304071916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 36-38
Pranešimo Nr. 3444213

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: LORETA TENIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Žaidimų centras, kodas 304071930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 19-80
Pranešimo Nr. 3444214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: SIMONAS BUDRAITIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Marės industrija", kodas 304071802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 3444215

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: VALENTINAS IRUŠKINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kuratorius", kodas 304071834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3444216

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: JUOZAS VIŠČINIS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fordisė", kodas 304071923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 2D-6
Pranešimo Nr. 3444217

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: ERIKA URNIEŽIUTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bioversmė", kodas 304071948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3444218

Įregistravimo data: 2015-07-20. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Muhieddine Ahmad Seifeddine individuali įmonė, kodas 111550975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 9
Pranešimo Nr. 3444572

Išregistravimo data: 2015-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Bobsas", kodas 126363764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3444573

Išregistravimo data: 2015-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 20

- - -

Antano Turausko firma, kodas 134268458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 28-31
Pranešimo Nr. 3444574

Išregistravimo data: 2015-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Ivanauskienės firma "Daniva", kodas 135269919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 15-21
Pranešimo Nr. 3444575

Išregistravimo data: 2015-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JM House", kodas 140169354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 42
Pranešimo Nr. 3444576

Išregistravimo data: 2015-07-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vitalijos Mikalkėnienės įmonė, kodas 145379417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 13-2
Pranešimo Nr. 3444577

Išregistravimo data: 2015-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Pareščienės įmonė "VAIVOS JUOSTA", kodas 147978084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 65
Pranešimo Nr. 3444578

Išregistravimo data: 2015-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Valentino Gatavecko paslaugų įmonė, kodas 251386520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lazdijų g. 47
Pranešimo Nr. 3444579

Išregistravimo data: 2015-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vilmos Balčiūnaitės įmonė, kodas 161442322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Krakių mstl. Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 3444580

Išregistravimo data: 2015-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 21

Raimondos Savickienės įmonė, kodas 167373623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 48-49
Pranešimo Nr. 3444581

Išregistravimo data: 2015-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daivos Banevičienės įmonė, kodas 176612047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bytlaukio k.
Pranešimo Nr. 3444582

Išregistravimo data: 2015-07-20. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

AB "Lietkabelis" darbininkų sąjunga, kodas 193366676
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 3444583

Išregistravimo data: 2015-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Krovininio transporto sistemos", kodas 300597776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3444584

Išregistravimo data: 2015-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rimo Daunoravičiaus IĮ, kodas 300136238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 45-14
Pranešimo Nr. 3444585

Išregistravimo data: 2015-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "SVID", kodas 301533082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 38P
Pranešimo Nr. 3444586

Išregistravimo data: 2015-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "INVESTMENT GATEWAYS", kodas 301852710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3444587

Išregistravimo data: 2015-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 22

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Nelgera", kodas 304068770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3443530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-16); Užsienio asmens pasas (2015-07-16); Įgaliojimas (2015-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO BŪSTAS", kodas 147146333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 36-3
Pranešimo Nr. 3443531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių ir stebėtojų tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2015-07-16); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko rinkimų
(2015-07-16); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių
atšaukimo ir naujų stebėtojų tarybos narių rinkimų (2015-07-16).

- - -

UAB "H.A Sports", kodas 303010967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3443532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-17).

- - -

UAB SANDEKA, kodas 302766050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11A-21
Pranešimo Nr. 3443533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Eiventa", kodas 302568905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vasario 16-osios g. 5-33
Pranešimo Nr. 3443534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 23

MB "SS Solutions LT", kodas 303471875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-12
Pranešimo Nr. 3443535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-25 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-20).

- - -

UAB "REMAVA", kodas 300639467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 13
Pranešimo Nr. 3443536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20);
Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

J. PIVORIŪNIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125637536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 131-6
Pranešimo Nr. 3443537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS DUONA", kodas 182784941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vaižganto g. 69
Pranešimo Nr. 3443538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Ukmergės rajono vartotojų kooperatyvo valdybos nutarimas dėl vadovo atleidimo
(2015-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Ukmergės rajono vartotojų kooperatyvo valdybos nutarimas dėl vadovo
išrinkimo (2015-07-15); Įgaliojimas (2015-05-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gintarinė žara", kodas 300614663
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3443539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-07-16);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-07-16); Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

UAB "Mustera", kodas 304068628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3443540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-16); Užsienio asmens pasas (2015-07-16); Įgaliojimas (2015-07-14).

- - -

V. Ravinskienės prekybos įmonė, kodas 121868111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 25
Pranešimo Nr. 3443541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-07-17).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Kauno ligoninė, kodas 135042056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 13
Pranešimo Nr. 3443542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-16); Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

UAB PartnerPak, kodas 302415375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-404
Pranešimo Nr. 3443543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

UAB "FINANCIAL MANAGEMENT GROUP", kodas 225750360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3443544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-16).

- - -

UAB "Marilana", kodas 303255016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3443545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių rugelis", kodas 166837679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 14
Pranešimo Nr. 3443546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-07-20).

- - -

UAB "Muzikiniai aparatai", kodas 126302341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-4
Pranešimo Nr. 3443547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-17); Įgaliojimas (2015-07-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-14 (2015-07-17).

- - -

UAB "Bonum initium", kodas 303275887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 95-80
Pranešimo Nr. 3443548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-31 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Daktilis", kodas 303950391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3443549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-15); Užsienio asmens pasas
(2015-07-15).

- - -

"Androidas", UAB, kodas 304071909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-35
Pranešimo Nr. 3443550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ositas", kodas 303259324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3443551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Valerij Igumnov teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2015-07-17).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Leipa", kodas 301791855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 21-4
Pranešimo Nr. 3443552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko rinkimo (2015-07-15).

- - -

Vytauto Krukonio įmonė, kodas 134924916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3443553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-20).

- - -

UAB "EUROLOGUS", kodas 302328187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3443554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Eskala", kodas 303332270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3444655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 27

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-16).

- - -

UAB "Linderta", kodas 304069000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3444656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-16); Užsienio asmens pasas (2015-07-16); Įgaliojimas (2015-07-14).

- - -

UAB "FEMITRANSA", kodas 300563418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6F-23
Pranešimo Nr. 3444657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-07-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo.Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2015-07-09 (2015-07-16).

- - -

UAB "Ežerėlio vaivorykštė", kodas 110759541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 99
Pranešimo Nr. 3444658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Ežerėlio
vaivorykštė"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl pavadinimo
dalinio keitimo, įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams pirmumo teisę įsigyti akcijų, įstatų tvirtinimo
(2015-07-13); Įstatai (2015-07-13); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams pirmumo teisę
įsigyti išleidžiamų akcijų (2015-07-13).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 12 savininkų bendrija, kodas 145846575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 12
Pranešimo Nr. 3444659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2015-07-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2015-07-13).

- - -

A. Kloniūno firma "Limpeksus", kodas 135834126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaisių g. 22
Pranešimo Nr. 3444660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-20).

- - -

UAB "FASHION TRADING", kodas 125929266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-17
Pranešimo Nr. 3444661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

Lietuvos MUAY-THAI sąjunga, kodas 191693316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3444662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-01).

- - -

UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", kodas 156673480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3444663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apyl.teismo nutartis panaikinti 2014-10-01 Kauno apyl.teismo nutartimi taikytas
laik.apsaugos priemones-uždraudimą vykdyti 2014-09-19 akc.susirinkimo sprendimą dėl valdybos narių išrinkimo dalyje,
kuria R. Rėklaitis buvo išrinktas į valdybą (2015-07-17).

- - -

UAB "Ekskotrans", kodas 300595024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228-48
Pranešimo Nr. 3444664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2015-07-15).

- - -

UAB "Zvenigora LT", kodas 302982856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jundiliškių k. 9
Pranešimo Nr. 3444665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-07-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KEMPINGAS SLĖNYJE", kodas 181209770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 3444666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVA KING", kodas 123960117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3444667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-20); Įstatai (2015-07-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-20); Įgaliojimas (2015-07-20).

- - -

UAB "Euromita", kodas 304030531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 64-4
Pranešimo Nr. 3444668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

UAB "Joksita", kodas 302570596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 6-39
Pranešimo Nr. 3444669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "ŽEMVITA", kodas 300091946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k.
Pranešimo Nr. 3444670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-20).

- - -

UAB "Naujas horizontas", kodas 304071738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3444671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dauparų žuvis", kodas 163659762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 3444672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-20).

- - -

UAB "Pelyša", kodas 126181733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 52-3
Pranešimo Nr. 3444673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Valerij Igumnov teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2015-07-17).

- - -

STETAS, UAB, kodas 302690510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3444674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-07-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-07-10); Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

Trukšino personalinė įmonė "TVINAS", kodas 121779730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 55-46
Pranešimo Nr. 3444675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 31

- - -

"Maag LT", UAB, kodas 301807583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3444676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-17).

- - -

Valstybės įmonė Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos reguliavimo agentūra, kodas 110073873
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-12
Pranešimo Nr. 3444677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-07-16); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-16); Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

UAB "VAKARŲ APSKAITOS GRUPĖ", kodas 142180545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3444678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POVANDENINIAI TECHNINIAI DARBAI", kodas 123939646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 158-56
Pranešimo Nr. 3444679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-15); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-07-15).

- - -

MB "Kuratorius", kodas 304071834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3444680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ultima Capital", kodas 302585897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Biliūno g. 33
Pranešimo Nr. 3444681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

Sodininkų bendrija "Šiaulių kregždutė", kodas 302524937
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kregždutės Sodų 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3444682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-06-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2015-06-22).

- - -

UAB "Nova media LT", kodas 301673262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 97
Pranešimo Nr. 3444683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Bundam", kodas 193194949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3444684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilniaus projektų valdymas", kodas 304063403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3444685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-15).

- - -

UAB "Rox Capital", kodas 302862230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 11-7
Pranešimo Nr. 3444686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 33

- - -

"Rostchem Baltija", UAB, kodas 303093913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 3444687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-16);
Įgaliojimas (2015-07-16); Užsienio asmens pasas (2015-07-16).

- - -

Lietuvos šaudymo sporto sąjunga, kodas 191683884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3444688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-07-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-07-02).

- - -

V. Buzaičio verslinės žūklės įmonė, kodas 153657236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl.
Pranešimo Nr. 3444689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-07-16); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-07-16).

- - -

UAB "Mindaugo transportas", kodas 304066794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3444690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-16); Įgaliojimas (2015-07-14); Įgaliojimas (2015-07-14).

- - -

MB "Avenga", kodas 303370207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-610
Pranešimo Nr. 3444691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-16); Nuostatai (2015-07-16);
Sprendimas / Sprendimas del nuostatu ir vadovo (2015-07-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 34

UAB "CSUB LT", kodas 303289082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 3444692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sorkomp Baltija"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-07-16); Įstatai (2015-07-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais
(2015-07-16).

- - -

UAB "Salonas 2009", kodas 302338854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-42
Pranešimo Nr. 3444693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEKRA", kodas 123539125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 27-18
Pranešimo Nr. 3444694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Valerij Igumnov teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2015-07-17).

- - -

UAB "Nord projects", kodas 302781038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3444695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-14); Užsienio asmens pasas (2015-07-14).

- - -

UAB "Vitungas", kodas 302632261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3444696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 35

- - -

Pumpulio firma "Ainars", kodas 133229858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Ivinskio g. 66-2
Pranešimo Nr. 3444697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-20).

- - -

UAB "Jolsana", kodas 301151944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Kranto g. 12
Pranešimo Nr. 3444698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-06-25); Įstatai (2015-06-25); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-06-25).

- - -

UAB "Danologistic", kodas 302940202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 13-44
Pranešimo Nr. 3444699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-15); Įstatai (2015-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOW TECHNOLOGIES", kodas 111779550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3444700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

UAB Inovatyvių verslo sprendimų korporacija, kodas 303265918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Mateikiškių k. Pilionių g. 7
Pranešimo Nr. 3444701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sprout Group", kodas 302704935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 3444702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-17); Įstatai (2015-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-17).

- - -

UAB "Parksaka", kodas 160453216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 3444703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2015-07-08 (2015-07-16).

- - -

UAB "STB Group", kodas 302790222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3444704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Kavos namas", kodas 303441405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1M
Pranešimo Nr. 3444705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, kodas 303039520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 3444706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-20).

- - -

LUX4, UAB, kodas 302803545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Andrioniškio mstl. Ąžuolų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 3444707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ratus", kodas 301833628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 27-5
Pranešimo Nr. 3444708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-07-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-07-04 (2015-07-15).

- - -

UAB "Auksinis savaitgalis", kodas 304057877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Kalno g. 6
Pranešimo Nr. 3444709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-20); Įgaliojimas (2015-07-20).

- - -

UAB "Edsena", kodas 302881259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3444710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

Akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "FINASTA", kodas 122570630
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3444711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Finansų maklerio, valdymo įmonių finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2015-07-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
audito ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-07-20).

- - -

UAB "Oremas", kodas 303326552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3444712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radginė", kodas 133650316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 3444713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2015-07-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-07-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos rinkimo (2015-07-17); Įgaliojimas (2015-07-17).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Trakvila", kodas 181625587
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. V. Kudirkos g. 12A
Pranešimo Nr. 3444714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-29 (2015-07-01).

- - -

UAB "LIVENTAS", kodas 300899760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 3444715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2015-07-20).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius", kodas 303178370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3444716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Rominga", kodas 301537757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Aukštadvario g. 32A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 3444717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Valerij Igumnov teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2015-07-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Ars vitae", kodas 126044624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3444718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Valerij Igumnov teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2015-07-17).

- - -

UAB "Dirita", kodas 304069235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 17-13
Pranešimo Nr. 3444719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-15); Įgaliojimas (2015-07-15).

- - -

UAB Dentamax, kodas 302978060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 3444720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20);
Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Namranga", kodas 303789358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3444721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS IR RYŠIO SISTEMOS", kodas 145213623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 3444722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijų atšaukimo, įstatų patvirtinimo (2015-07-15).

- - -

UAB "AJUS", kodas 302278581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3C
Pranešimo Nr. 3444723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-20).

- - -

UAB "MANULI FLUICONNECTO", kodas 300526003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3444724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir stebėtojų tarybos
narių duomenų įregistravimo (2015-07-14); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2015-07-14); Užsienio valstybės
registro išrašas (2015-07-14); Įgaliojimas (2015-07-14); Užsienio asmens pasas (2015-07-14); Užsienio asmens pasas
(2015-07-14).

- - -

UAB "Reinanta", kodas 126224647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3444725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-16);
Užsienio asmens pasas (2015-07-16).

- - -

UAB "Enridž", kodas 302539864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 51-6
Pranešimo Nr. 3444726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-16);
Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2015-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2015-07-15).

- - -

Kalėjimų departamentas prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos, kodas 288697120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 1
Pranešimo Nr. 3444727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-15);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-15); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-07-15); Įgaliojimas (2015-07-15).

- - -

UAB "Orbis novitas", kodas 303226744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 50-47
Pranešimo Nr. 3444728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Baltikventa", kodas 304017854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Švepelių k. Lypkių g. 7
Pranešimo Nr. 3444729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-07-16); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-07-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-07-16).

- - -

UAB "Advert System", kodas 125984654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3444730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "ET Investment", kodas 124832864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3444731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 42

Klaipėdos lopšelis-darželis "Putinėlis", kodas 190425354
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 5A
Pranešimo Nr. 3444732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-07-16);
Nuostatai (2015-07-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2015-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LT telekomunikacijos", kodas 304043870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3444733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-16).

- - -

UAB "MIRANDA DESIGN SOLUTIONS", kodas 300892666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 43-64
Pranešimo Nr. 3444734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Eruditas", kodas 303107074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 3444735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas su sprendimu dėl įmonės adreso keitimo, pasirašytas el. parašu.
(2015-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-14).

- - -

MB "Beždžionė ir begemotas", kodas 304072434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Mėtų g. 76-2
Pranešimo Nr. 3444736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vankiva Real Estate, UAB, kodas 301673885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11-38
Pranešimo Nr. 3444737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Briugita", kodas 303163386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3444738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-20); Įstatai (2015-07-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-20); Įgaliojimas (2014-05-31).

- - -

S. Kuso siuvimo įmonė, kodas 140258792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 28-3
Pranešimo Nr. 3444739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio statuso nutraukimo
įregistravimo, bendrovės paskelbimo bankrutuojančia bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2015-07-13);
Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus paskyrimo,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2015-07-13); Įgaliojimas (2015-07-13); Teismo nutartis / Klaipėdos
apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-04-09 (2015-07-13).

- - -

"Citrinlapis", UAB, kodas 303430056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3444740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-16); Įgaliojimas (2015-07-16); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2015-07-16).

- - -

UAB "Lignėja", kodas 304067323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3444741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 44

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtus Baltic", kodas 301506110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 31-95
Pranešimo Nr. 3444742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aventa", kodas 170613879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Basanavičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 3444743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2015-07-08 (2015-07-16).

- - -

MB "Pramogų ir Paslaugų Grupė", kodas 303058353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. S. Zobarsko g. 14
Pranešimo Nr. 3444744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-17).

- - -

Raseinių rajono vietos veiklos grupė "Raseinių krašto bendrija", kodas 300047565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 5-301
Pranešimo Nr. 3444745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
registravimo (2015-07-16); Įstatai (2015-07-16).

- - -

UAB "Marės industrija", kodas 304071802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 3444746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baliūno paslaugos", kodas 300646426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 3444747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-17).

- - -

VšĮ "RP auto", kodas 302494732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 1-46
Pranešimo Nr. 3444748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-20).

- - -

UAB "Voro projektai", kodas 304071955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 81-7
Pranešimo Nr. 3444749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SVEIKATOS SALA", kodas 125477882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 3444750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2015-07-17).

- - -

UAB "Alekmila", kodas 304069114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Aušros g. 1A-37
Pranešimo Nr. 3444751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2015-07-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-16).

- - -

UAB "Marine International", kodas 300067048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 3444752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SOPHIENBORG INTERNATIONAL"); veiklos tikslų; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir pakeitus pavadinimą (2015-07-16); Įstatai (2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus pavadinimą (2015-07-16).

- - -

UAB "POVIRONA", kodas 162552348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Amatininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3444753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geriva", kodas 135481231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 9B
Pranešimo Nr. 3444754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Vinitas", kodas 303388881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Krucių g. 10
Pranešimo Nr. 3444755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-17); Įstatai (2015-07-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-17).

- - -

UAB "Argo projektai", kodas 303094972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-47A
Pranešimo Nr. 3444756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB DANĖJA, kodas 302906972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3444757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bielas", kodas 302715860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3444758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Tyres24", kodas 304034070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šturmanų g. 20-56
Pranešimo Nr. 3444759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-07-16).

- - -

UAB "Efatas", kodas 303261250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Balsių k. 4
Pranešimo Nr. 3444760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

J. Zelenovo firma "JURZĖ", kodas 123330385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 18-16
Pranešimo Nr. 3444761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2015-06-16 panaikintas galiojimas licencijos,
išduotos 2003-12-09 (2015-06-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2015-06-16 panaikintas
galiojimas licencijos, išduotos 2003-12-09 (2015-06-22).

- - -

UAB "IBG Projects", kodas 301845776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Meškėnų g. 11
Pranešimo Nr. 3444762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 48

Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-07-20); Įgaliojimas (2015-07-20); Įgaliojimas (2015-07-20).

- - -

UAB "Pabaltijo automobilių prekyba", kodas 300044291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 31
Pranešimo Nr. 3444763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-20).

- - -

LEGAL DIRECT, MB, kodas 303125446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 126-44
Pranešimo Nr. 3444764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "BALTAS LAIVAS", kodas 145438716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Nėries g. 16-11
Pranešimo Nr. 3444765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daljana", kodas 134154885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 72-35
Pranešimo Nr. 3444766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2015-06-30 (2015-07-16).

- - -

UAB "STOGDANGA", kodas 302457997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3444767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 49

- - -

Angelės Gadeikienės įmonė "Notė", kodas 157532148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 1B
Pranešimo Nr. 3444768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-20).

- - -

UAB "LUX PRO", kodas 300712367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 61
Pranešimo Nr. 3444769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Valerij Igumnov teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2015-07-17).

- - -

VšĮ "Ruskij dom LT", kodas 302709373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3444770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Valerij Igumnov teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2015-07-17).

- - -

UAB "EURUS KOMERCIJA", kodas 302890087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3444771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-07-16).

- - -

UAB "Nosmeta", kodas 304072473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3444772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MPE INVESTMENT", kodas 300865612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 3444773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-07-14); Įstatai (2015-07-14); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-07-14).

- - -

UAB "Karitransa", kodas 304072391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3444774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aurena", kodas 174350685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 28
Pranešimo Nr. 3444775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis sezonine mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais,
kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 22 procentų, kurortinio, poilsio ir turizmo sezonų laikotarpiu. Išdavimo
data 2015-07-10 (2015-07-17).

- - -

UAB Viva Pro, kodas 302827336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3444776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Valerij Igumnov teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2015-07-17).

- - -

"Sportrasa", UAB, kodas 302514081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 17A
Pranešimo Nr. 3444777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Baltic hub", kodas 302855766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3444778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-17).

- - -

UAB "RUNEX", kodas 121062636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 3444779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-15); Užsienio asmens pasas
(2015-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Global pet", kodas 111800069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Metalo g. 16
Pranešimo Nr. 3444780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dilerta", kodas 303558878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3444781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-15);
Įgaliojimas (2015-07-15).

- - -

UAB "CID Lietuva", kodas 302666623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3444782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Centrinis knygynas", kodas 133607044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 81
Pranešimo Nr. 3444783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2015-07-17);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 52

Uždaroji akcinė bendrovė "Jarasa", kodas 300048699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Zano g. 2
Pranešimo Nr. 3444784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-21).

- - -

UAB "Rėmų žaismas", kodas 126324195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 3444785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Gazdai", kodas 302307951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 13-17
Pranešimo Nr. 3444786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-20).

- - -

UAB "Sandėlių sistemos", kodas 302414138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3444787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-15); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-15).

- - -

UAB "Rogradas", kodas 145533712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3444788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-15); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2015-07-04 (2015-07-15).

- - -

UAB "Ugneka", kodas 303359723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 53

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Tulpių g. 11-2
Pranešimo Nr. 3444789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-17); Protokolas (2015-07-17); Įstatai
(2015-07-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-17).

- - -

UAB "BETIKA", kodas 302505730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Lašo g. 3
Pranešimo Nr. 3444790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-07-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-07-15).

- - -

MB "Daipeta", kodas 304071631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37C-16
Pranešimo Nr. 3444791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Amberlenda", kodas 300048090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3444792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVIDIJA", kodas 124097795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 3444793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2015-07-15).

- - -

UAB "SOSTINĖS SIŪLĖS", kodas 300601744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Šv. Mykolo g. 10-1
Pranešimo Nr. 3444794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-23 (2015-07-02).

- - -

UAB "Baltsera", kodas 302595603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3444795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-16); Įgaliojimas (2015-07-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-03 (2015-07-16).

- - -

MisterTango, UAB, kodas 303262295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 3444796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERTEL SERVICES", kodas 111608396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3444797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-20).

- - -

UAB "BALTIC ESTATE", kodas 300664463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 3444798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Valerij Igumnov teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2015-07-17).

- - -

UAB "Veritas ana", kodas 126297314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 3444799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "AUTOLAVINA", kodas 300519628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 44
Pranešimo Nr. 3444800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2015-07-15); Teismo
nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-15).

- - -

VESPERUM, UAB, kodas 302864808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 3444801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2015-07-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-07-20); Įgaliojimas (2015-07-20).

- - -

LIK-Invest, UAB, kodas 302875690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 3444802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-16); Užsienio asmens pasas
(2015-07-16).

- - -

UAB Baltijos autoremontas, kodas 303387929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Kaštonų g. 29
Pranešimo Nr. 3444803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2015-07-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-07-15).

- - -

UAB "Pervinco", kodas 304068724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 56

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Jaunakaimio k. Sodo g. 7-6
Pranešimo Nr. 3444804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-17); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2015-07-17); Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

UAB "Katlita", kodas 302308793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 5
Pranešimo Nr. 3444805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-07-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-07-16); Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

UAB "SS grupė", kodas 302921636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 26-14
Pranešimo Nr. 3444806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-07-09); Įstatai (2015-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-07-09).

- - -

UAB "Gamybos parkas", kodas 303188980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl. Jaunystės g. 6
Pranešimo Nr. 3444807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-07-16).

- - -

UAB "Gralis Consulting Company", kodas 302703922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 93-9
Pranešimo Nr. 3444808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

UAB "Kaspero investicijos", kodas 303358767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3444809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Svetainių industrija", kodas 303344988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3444810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Steiginta", kodas 135067814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 97-1
Pranešimo Nr. 3444811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

MB "Erstata", kodas 304071670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kalnų g. 2
Pranešimo Nr. 3444812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2015-07-07).

- - -

UAB "Reklamos4", kodas 302580341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3444813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

Beržų g. 43-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148307939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 43
Pranešimo Nr. 3444814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-07-16);
Įstatai (2015-07-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų
(2015-07-16).

- - -

UAB "Eirita", kodas 304071026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3444815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-16); Užsienio asmens pasas
(2015-07-16).

- - -

Grigališkasis paramos ir labdaros fondas, kodas 302432061
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3444816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis Kęstučiui Grigaliui 4 metų laikotarpiui apriboti teisę
eiti viešojo ir privataus juridinio asmens vadovo pareigas (2015-07-17).

- - -

UAB "Mėsos Meistrai", kodas 302570685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 18-12
Pranešimo Nr. 3444817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

UAB "Amber clipper", kodas 300129350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 3444818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-16).

- - -

UAB "LAKTINA", kodas 302422035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 3444819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-16); Įstatai (2015-07-16).

- - -

UAB "NOT PERFECT", kodas 300529266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3444820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų bei
įstatų įregistravimo (2015-07-16); Įstatai (2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo (2015-07-16); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-07-16); Užsienio
asmens pasas (2015-07-16).

- - -

UAB "Žalų administravimas", kodas 300612655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 45-3
Pranešimo Nr. 3444821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-07-16).

- - -

UAB "Žalia statyba", kodas 304071720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 3444822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaurės vakarų Lietuvos vietos veiklos grupė, kodas 300053760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 39-1
Pranešimo Nr. 3444823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2015-07-17); Įstatai (2015-07-17); Valdybos posėdžio protokolas (2015-07-17).

- - -

MB "Lukavita", kodas 304071713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Braškių g. 11
Pranešimo Nr. 3444824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 60

UAB "Plada", kodas 302343207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 3444825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-20).

- - -

UAB "Atriplex", kodas 303412357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 8-8A
Pranešimo Nr. 3444826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dironta", kodas 135668238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 29-1A
Pranešimo Nr. 3444827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sviremsta", kodas 159426236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Urėdijos g. 2
Pranešimo Nr. 3444828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Vilniaus vizija", kodas 126240466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 3444829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 61

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

Akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS PIENAS", kodas 180240752
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35
Pranešimo Nr. 3444830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-07-17);
Įstatai (2015-07-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-07-17).

- - -

UAB "MENO MŪZA", kodas 122148885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 4
Pranešimo Nr. 3444831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-15); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-07-15); Įstatai (2015-07-15).

- - -

MB "Mamų meniu", kodas 303305063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 67-15
Pranešimo Nr. 3444832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-07 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Alšėngiris", kodas 293313920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Pašto g. 11
Pranešimo Nr. 3444833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atšaukto valdybos nario išregistravimo (2015-07-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo, valdybos pirmininko, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2015-07-15); Įstatai (2015-07-15).

- - -

"Donkehotas", VšĮ, kodas 303236208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 1-29
Pranešimo Nr. 3444834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-13).

- - -

KORSIKA, UAB, kodas 302851465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Šiltnamio g. 26
Pranešimo Nr. 3444835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

VšĮ Klaipėdos higienos ir sanitarijos centras, kodas 303535363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dargužių k. Kunkių g. 12-8
Pranešimo Nr. 3444836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-20).

- - -

UAB "Internetinė prekyba", kodas 303118708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3444837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-17).

- - -

UAB "Proversus", kodas 303266361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3444838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-22); Įgaliojimas (2014-12-03).

- - -

UAB EXORO, kodas 301135580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3444839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-07-17);
Įstatai (2015-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 63

UAB "Ertera", kodas 300132019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3444840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-20).

- - -

UAB "Spartena", kodas 303114332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 11-119
Pranešimo Nr. 3444841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

UAB "ESMIGA", kodas 124531366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 20-213
Pranešimo Nr. 3444842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 3444843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-20).

- - -

UAB "Montesas", kodas 303241835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3444844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 64

IĮ "Grindvila", kodas 300543337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 3444845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-16); Įgaliojimas (2015-07-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-07 (2015-07-16).

- - -

UAB "Domarta", kodas 303095355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Pajuosčio pl. 60
Pranešimo Nr. 3444846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Žemaitijos pieno investicija", kodas 300041701
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35
Pranešimo Nr. 3444847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-07-17);
Įstatų pakeitimai (2015-07-17); Įstatai (2015-07-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-07-17).

- - -

UAB "Tomvesta", kodas 126071991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 25
Pranešimo Nr. 3444848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-20).

- - -

UAB Fredy & Lilly, kodas 302682766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 64-4
Pranešimo Nr. 3444849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 65

- - -

UAB "KELMA", kodas 302533612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 3444850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-07-16); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-16); Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

Individuali įmonė "SAAN", kodas 300017718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 13-38
Pranešimo Nr. 3444851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-20).

- - -

UAB SUCCESS GURU projects, kodas 302767864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3444852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-07-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-09 (2015-07-16).

- - -

UAB "Fashion fame", kodas 302657268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3444853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-16); Užsienio asmens
pasas (2015-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBM LIETUVA", kodas 111620231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3444854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrųjų prokūrų išregistravimo (2015-07-15); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2015-07-15); Įgaliojimas (2015-07-15).

- - -

UAB "Nosted mechanika", kodas 111805187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 3444855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-14); Įstatai (2015-07-14);
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-07-14); Įgaliojimas
(2015-07-14).

- - -

UAB ANASTASIA BELOVA, kodas 302617163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 61-1
Pranešimo Nr. 3444856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-16); Užsienio asmens pasas (2015-07-16).

- - -

V. Razinkovos personalinė įmonė "RAVISANA", kodas 122350285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 83-84
Pranešimo Nr. 3444857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; palikimo administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininkų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-14); Sprendimas / Savininkų sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-07-14).

- - -

MB "Eshoper", kodas 303039417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 3444858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-10 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

Švietimo ir inovacijų centras, kodas 300635522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3444859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-17); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2015-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dogis", kodas 302564732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Jovarų g. 22
Pranešimo Nr. 3444860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "GRISTA", kodas 303220218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-3
Pranešimo Nr. 3444861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-14 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Algreda", kodas 303286474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Blušių g. 7
Pranešimo Nr. 3444862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-17); Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

UAB "Klaipėdos ekspresai", kodas 303320001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos 5-oji g. 24
Pranešimo Nr. 3444863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-07-16); Įstatai (2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-07-16).

- - -

UAB "EMSTA", kodas 300585311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3444864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Valerij Igumnov teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2015-07-17).

- - -

UAB "Stakoda", kodas 302676133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 3444865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-20).

- - -

UAB "Remkautas", kodas 145361419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35E
Pranešimo Nr. 3444866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Ekspoverslas", kodas 302546111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3444867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-17).

- - -

UAB "Forica", kodas 302240883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 3444868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-07-17).

- - -

UAB "TERVETIS", kodas 302751924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3444869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis " įregistravimo
(2015-07-16); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-07-16); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
bankroto administratorių suteikimo (2015-07-16); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2015-07-13 (2015-07-16).

- - -

Ričardo Matusevičiaus individuali įmonė, kodas 300142013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 65-27
Pranešimo Nr. 3444870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-20).

- - -

KARVIS, AB, kodas 302414825
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojantis Europos bendrovės steigimą jungimosi būdu.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-113
Pranešimo Nr. 3444871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas / LR teisingumo ministro įsakymas dėl neprieštaravimo, kad KARVIS, AB dalyvautų Europos
bendrovės steigime jungimo būdu (2015-07-16).

- - -

Epson Europe B.V. atstovybė, kodas 303057924
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3444872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo
(2015-07-15); Pranešimas / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2015-07-15); Užsienio valstybės
registro išrašas (2015-07-15); Užsienio asmens pasas (2015-07-15).

- - -

UAB "TORESPA", kodas 302859818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3444873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Anykščių matininkas", kodas 304062205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Naujųjų Elmininkų k. Šilelio g. 16
Pranešimo Nr. 3444874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-15); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-15).

- - -

UAB "Boteka", kodas 303365306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Salų mstl. Kaštonų g. 14
Pranešimo Nr. 3444875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-17); Įstatai (2015-07-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-17); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-17).

- - -

UAB "TRANSVADA", kodas 126171963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Beržyno g. 5
Pranešimo Nr. 3444876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB I&J models, kodas 302764537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 3444877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-16).

- - -

UAB "Timberlita", kodas 301734391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 33
Pranešimo Nr. 3444878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIDMIRA", kodas 125284837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3444879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Valerij Igumnov teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2015-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 71

Uždaroji akcinė bendrovė "Eteka", kodas 134611063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3444880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-15); Įgaliojimas (2015-07-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-10 (2015-07-15).

- - -

UAB "Tekstilės menas", kodas 303351922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3444881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-16); Įstatai (2015-07-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-16).

- - -

MB "Abu sprendimai", kodas 303103364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 55-1
Pranešimo Nr. 3444882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "LYVUS", kodas 300585464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 22-15
Pranešimo Nr. 3444883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-17).

- - -

UAB "Mastera", kodas 303170740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3444884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2015-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC PREMATOR KLAIPĖDA", kodas 111755656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3444885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-07-17).

- - -

UAB "Bola", kodas 304031149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3444886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-07-20).

- - -

Krikščioniškasis labdaros fondas "Tėvo namai", kodas 192005445
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 393
Pranešimo Nr. 3444887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-16); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į VšĮ (2015-07-16); Įgaliojimas
(2015-07-16).

- - -

D. Musteikienės firma "TAFODAS", kodas 124350394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-54
Pranešimo Nr. 3444888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-17).

- - -

VšĮ Žaidimų centras, kodas 304071930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 19-80
Pranešimo Nr. 3444889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos svajonė", kodas 303404855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 61-1
Pranešimo Nr. 3444890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

UAB "TransSale", kodas 302543058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 21-1
Pranešimo Nr. 3444891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

AB "Panevėžio statybos trestas" ir partnerių TŪB "Vilniaus papėdė", kodas 125345197
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 3444892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVINUKO PREKYBA", kodas 124239383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3444893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-17).

- - -

UAB "Staigela", kodas 303355714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 36-36
Pranešimo Nr. 3444894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-20).

- - -

UAB "Movisuals", kodas 302640571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gervėčių g. 9-5
Pranešimo Nr. 3444895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "VILSTA AGRO", kodas 302518877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Žvaigždžių g. 9
Pranešimo Nr. 3444896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-20).

- - -

UAB "Eldinera", kodas 125576567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15-26
Pranešimo Nr. 3444897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

"BAM LIT" UAB, kodas 300152776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 124
Pranešimo Nr. 3444898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

G. Radzevičiaus firma, kodas 135471319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 16-503
Pranešimo Nr. 3444899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-20).

- - -

UAB "2mm architektai", kodas 302726668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 3444900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "BALTIC MASTER", kodas 121944712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 175
Pranešimo Nr. 3444901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-13).

- - -

UAB "Karola", kodas 304066901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3444902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-17).

- - -

UAB "Litradė", kodas 303182002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 3444903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB Automobilių diagnostikos centras, kodas 302671976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Trumpoji g. 5
Pranešimo Nr. 3444904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

"Munitas", UAB, kodas 303390416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 85-4
Pranešimo Nr. 3444905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-10 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-20); Įgaliojimas (2015-07-15).

- - -

UAB "AGROSTATYBA", kodas 300090075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Veselkiškių k. 1
Pranešimo Nr. 3444906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo,
buveinės adreso pakeitimo (2015-07-01).

- - -

UAB "OrtoPro", kodas 304048426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-27
Pranešimo Nr. 3444907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-21).

- - -

UAB "Pramtech", kodas 300085060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 16A
Pranešimo Nr. 3444908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-07-17); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-07-17); Įgaliojimas (2015-03-02); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-23);
Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artemidės lankas", kodas 168672710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Krekenavos g. 2
Pranešimo Nr. 3444909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Usėnai", kodas 177343055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Usėnų k.
Pranešimo Nr. 3444910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-17); Įstatai (2015-07-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 77

Uždaroji akcinė bendrovė "Azetera", kodas 145335591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 46A-13
Pranešimo Nr. 3444911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-13).

- - -

UAB "RDV Group", kodas 302549844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6A
Pranešimo Nr. 3444912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

UAB Įrankių sala, kodas 302602179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3444913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ENERTY", kodas 301152284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3444914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-16); Įstatai (2015-07-16).

- - -

UAB "Tripolio valda", kodas 303186260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3444915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-15);
Įgaliojimas (2015-07-15); Įgaliojimas (2015-01-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGRIMA", kodas 175608747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakapės k.
Pranešimo Nr. 3444916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Danstemos statyba", kodas 302433640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15-16
Pranešimo Nr. 3444917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Šeržintienės prekybos įmonė, kodas 173188159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 34-45
Pranešimo Nr. 3444918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-07-16).

- - -

UAB "Reto", kodas 302329570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 176-79
Pranešimo Nr. 3444919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-17).

- - -

UAB "Express Vaistinė", kodas 302456977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kauno g. 16-8
Pranešimo Nr. 3444920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-16); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-03 (2015-07-16).

- - -

UAB "Ekochema", kodas 135861493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3444921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-07-20).

- - -

UAB Elektros taškas, kodas 302877499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3444922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB Lithit, kodas 302763894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 3444923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-17); Akcininkų sprendimas (2015-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandras", kodas 181111689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lauko skg. 8
Pranešimo Nr. 3444924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-16); Įstatai (2015-07-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-16).

- - -

SOLINERA, UAB, kodas 302690485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3444925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-07-10); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-07-10); Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

UAB "Ektornet Real Estate Lithuania", kodas 302450561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3444926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 80

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Draudimo brokerių aljansas", kodas 302608851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3444927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo ir įstatų
įregistravimo (2015-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-07-14); Įstatai (2015-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ SROVĖ", kodas 142052780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 3444928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "TAGAS", kodas 302810194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 3444929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20); Įgaliojimas
(2014-10-21).

- - -

Daugiabučio namo Aido g. 13 savininkų bendrija, kodas 145518571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 13
Pranešimo Nr. 3444930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-08).

- - -

UAB "Baltijos manufaktūra", kodas 300128024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3444931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-16);
Pranešimas (2015-07-16); Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

UAB "Deep Sea Marketing", kodas 303432712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3444932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-24 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Agėja", kodas 248367150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 59-4
Pranešimo Nr. 3444933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Čiplienės įmonė); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų, įstatų įregistravimo (2015-07-13); Įstatai (2015-07-13); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą
pavadinimą (2015-07-06).

- - -

UAB FREOR LT, kodas 125406166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 3444934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-17); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2015-07-17); Įgaliojimas (2015-07-17).

- - -

UAB "GETSTYLE", kodas 301232645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-13
Pranešimo Nr. 3444935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-07-17).

- - -

MB RENATOS NAMAI, kodas 302963852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 50-1A
Pranešimo Nr. 3444936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-17); Sprendimas (2015-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKARTA", kodas 141905994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 3444937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB VD TRANSPORT, kodas 302476983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 95A-2
Pranešimo Nr. 3444938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Tomerda", kodas 302904494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3444939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-15).

- - -

IĮ "Balteka", kodas 148216635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pievų g. 36
Pranešimo Nr. 3444940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-07-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo, įstatų
patvirtinimo (2015-07-16).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Martinų sodybos", kodas 300589498
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 22-17
Pranešimo Nr. 3444941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-16).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Jonavos javai", kodas 157031849
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 13
Pranešimo Nr. 3444942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-29).

- - -

UAB "Arttisena", kodas 302740529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 10-48
Pranešimo Nr. 3444943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDESTA", kodas 300099505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių g. 75
Pranešimo Nr. 3444944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

Viešoji įstaiga "CO", kodas 300069654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 3444945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-15);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-15).

- - -

UAB "Technorenta", kodas 303499426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 6
Pranešimo Nr. 3444946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-19 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-20).

- - -

R. Paulikienės personalinė įmonė, kodas 152680641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 118-5
Pranešimo Nr. 3444947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-20).

- - -

UAB "Švitrigailos namai", kodas 303316985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16B
Pranešimo Nr. 3444948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-16); Įstatai (2015-07-16).

- - -

MB "Administratorė", kodas 304071827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3444949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "DAWN GROUP INTERNATIONAL", kodas 302855652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3444950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-20).

- - -

UAB "Mercatoria Baltica", kodas 303876382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3444951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-16); Įstatai (2015-07-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-16).

- - -

UAB "Medaus gurmanas", kodas 302908254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 37-31
Pranešimo Nr. 3444952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sanprint"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-16); Pažyma / Pažyma apie kreditorius
(2015-07-16); Įstatai (2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-16).

- - -

UAB "Fur Farm LT", kodas 302572960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 15
Pranešimo Nr. 3444953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2015-07-20).

- - -

UAB "Sprendimų idėjos", kodas 300035374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294D-20C
Pranešimo Nr. 3444954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-20).

- - -

UAB "InSpektras", kodas 302628327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 22-4
Pranešimo Nr. 3444955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "BTLS Logistics", kodas 300138171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 14-19
Pranešimo Nr. 3444956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2015-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus skyrimo (2015-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKSTA", kodas 124928229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3444957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Valerij Igumnov teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2015-07-17).

- - -

UAB "EkoSun", kodas 302837095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 8-15
Pranešimo Nr. 3444958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "ADS Group", kodas 302411569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 3444959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Medijos partneriai", kodas 303459047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 97
Pranešimo Nr. 3444960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-15).

- - -

UAB "ADAMPOLIS-NT", kodas 302312051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 3444961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-20).

- - -

UAB "Eridalė", kodas 303345378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 116-11
Pranešimo Nr. 3444962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visi savi", kodas 286217010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3444963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "PEDAB Lietuva", kodas 304071599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3444964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Belonic, kodas 303045651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-10
Pranešimo Nr. 3444965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-17).

- - -

UAB "SCANDAGRA", kodas 300539043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 6
Pranešimo Nr. 3444966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 88

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-29).

- - -

UAB "Bioversmė", kodas 304071948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3444967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Venti aestivi", kodas 304072466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3444968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės veislininkystė", kodas 177005858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Armalėnų k. Plytinės g. 4
Pranešimo Nr. 3444969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-06-30); Įstatai (2015-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijos
nominalios vertės išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-06-30).

- - -

UAB "VALMEROS MIŠKAI", kodas 304042722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Labūnavos g. 11
Pranešimo Nr. 3444970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-15).

- - -

Drungilita, UAB, kodas 141995582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 4-7
Pranešimo Nr. 3444971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-20).

- - -

Antano Rūkštelės įmonė, kodas 168631090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Liaudies g. 27
Pranešimo Nr. 3444972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-07-16).

- - -

Daugiabučio namo Nepriklausomybės al. 27a, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas
300822486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 27A-4
Pranešimo Nr. 3444973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2015-06-12).

- - -

UAB "JTC", kodas 126006876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3444974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

UAB "Fajetona", kodas 300118418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Trakėnų g. 13-6
Pranešimo Nr. 3444975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-17).

- - -

UAB "DIPTERA", kodas 300607398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 40-57
Pranešimo Nr. 3444976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSMĖ", kodas 124820214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 6-48
Pranešimo Nr. 3444977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

R. Vaidilos įmonė "Giriumonas", kodas 167371049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 3444978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2015-07-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOSKOPAS", kodas 181386450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gilušio g. 14
Pranešimo Nr. 3444979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo įregistravimo
(2015-07-16).

- - -

UAB "Transporto grupė LT", kodas 303208874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 3444980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-07-16).

- - -

UAB "Vynoteka", kodas 126354181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 3-13
Pranešimo Nr. 3444981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Valerij Igumnov teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2015-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 91

UAB Motoren4you, kodas 111430449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 83-43
Pranešimo Nr. 3444982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Personalinė M. Waldner firma "TEAM WALDNER
& PARTNER"); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, akcininko ir vadovo įregistravimo
(2015-07-13); Įstatai (2015-07-13).

- - -

UAB "ArchyviX", kodas 300623623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135-309
Pranešimo Nr. 3444983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIČIULIS", kodas 123740861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 101-36
Pranešimo Nr. 3444984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2015-07-16).

- - -

UAB "Sporto rinka", kodas 304070515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3444985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-16).

- - -

UAB Šeimyniškių verslo centras, kodas 300012169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3444986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 92

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTVA", kodas 120404147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3444987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Deimeka", kodas 301537134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 24
Pranešimo Nr. 3444988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-17); Įstatai (2015-07-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-17).

- - -

UAB "Geros priekabos", kodas 303194983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 63-24
Pranešimo Nr. 3444989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -

MB Get Power, kodas 303004971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17-37
Pranešimo Nr. 3444990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-07-17);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo skyrimo (2015-07-17).

- - -

Vytauto g. 140 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125197930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 140-4
Pranešimo Nr. 3444991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-20).

- - -

UAB "PROFISTA", kodas 225439110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3444992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-01 iki 2015-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-20).

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190174820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 25
Pranešimo Nr. 3444993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-07-17); Nuostatai
(2015-07-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-07-17).

- - -

UAB "Sielų namai", kodas 304069858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3444994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISBALT", kodas 210850860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3444995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-20); Įgaliojimas (2015-06-11).

- - -

UAB "Puikūs automobiliai", kodas 303231944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3444996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVIDUS", kodas 223918090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 3-12
Pranešimo Nr. 3444997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Valerij Igumnov teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2015-07-17).

- - -

UAB SORETTO furniture EU, kodas 303093639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3444998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-14).

- - -

UAB "SBA furniture group", kodas 300103836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3444999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-05-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, tarpinis pranešimas (2015-07-20).

- - -

Kniaudiškių g. 75-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148381341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 75
Pranešimo Nr. 3445000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-07-17);
Įstatai (2015-07-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl pirmininko, valdybos
rinkimų ir įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULMEDA", kodas 124431056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 15-9A
Pranešimo Nr. 3445001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 95

UAB "ELVIZA", kodas 148146279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3445002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-06-04).

- - -

UAB "Statpro group", kodas 300934535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 3445003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-07-16); Įgaliojimas
(2015-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2014-05-16).

- - -

A. A. Danaičio firma "Dakera", kodas 159887799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 33-4
Pranešimo Nr. 3445004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltakmenis", kodas 300089023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-55
Pranešimo Nr. 3445005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS VIDINIO RATO KLUBAS, kodas 225537750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 4-10
Pranešimo Nr. 3445006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2015-07-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių išrinkimo
(2015-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilsota", kodas 121983715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3445007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-07-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-07-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-07-14); Įgaliojimas (2015-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDENA", kodas 221508790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 3445008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-17); Įstatai (2015-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELIRA", kodas 124231536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3445009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-20).

- - -

DAPAS, UAB, kodas 302617918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3445010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-20).

- - -

UAB "Energy Houses", kodas 302686259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3445011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panaikinti 2013-12-13 teismo nutartimi pritaikytas laikinąsias apsaugos priemones-areštą
Pauliui Klibavičiui, priklausančioms UAB "Energy houses" 100 proc. akcijų, uždraudžiant atsakovui bet kokiu būdu
perleisti akcijas tretiesiems asmenims (2015-07-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 97

UAB AUSOLA, kodas 303058677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Sodų g. 29
Pranešimo Nr. 3445012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-17); Įgaliojimas (2015-07-17); Užsienio asmens pasas
(2015-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automoderna" ir partneriai, kodas 126050869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 61A
Pranešimo Nr. 3445013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apriboti Valerij Igumnov teises penkerius metus eiti
viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu (2015-07-17).

- - -

UAB "Mira Baltica", kodas 302843479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3445014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-16); Įstatai (2015-07-16).

- - -

UAB "Nivas", kodas 304066812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3445015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-07-16).

- - -

UAB "Dylas", kodas 303101737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3445016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-16).

- - -

UAB "Kompiuterių bazė", kodas 302341708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 10-38
Pranešimo Nr. 3445017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-202 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-07-16).

- - -

UAB "ELEKTROS TINKLO PASLAUGOS", kodas 300072351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 3445018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-15); Įstatai (2015-07-15).

- - -

UAB ENERGETINIS BLOKAS, kodas 302801601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3445019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-15).

- - -

MB "Siūlų ritė", kodas 304072402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miglovaros g. 23-12
Pranešimo Nr. 3445020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


